rungen über Finanzielle Zusammenarbeit 2008 folgende Vereinbarung vorzuschlagen:

1. Die in Artikel 5 Absatz 4 des zwischen unseren beiden Regierungen geschlossenen Ab-
kommens vom 7. April 2009 über Finanzielle Zusammenarbeit 2008 vorgesehene Auf-
stockung des Darlehens über einen Betrag von bis zu 2 500 000,– EUR (in Worten: zwei
Millionen fünfhunderttausend Euro) für das Vorhaben „Programm zur Förderung der
Wohnungsbaufinanzierung“ wird reprogrammiert und für das Vorhaben „Regionale
Transportinfrastruktur – Ernährungssicherung Ulan Bator“ verwendet.

2. Im Übrigen gelten die Bestimmungen des eingangs erwähnten Abkommens vom